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Świerklany, dnia 18.04.2023r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego dla zadania: „Gazociąg Tworóg-
Komorzno II-wymiana odwadniacza w Kokotku i usunięcie dwóch odwadniaczy w Lublińcu i Oleśnie -
wykonanie robót budowlanych”

Numer postępowania: NP/2023/04/0160/SWI

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących treści SWZ, Zamawiający
przekazuje treść zapytań udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, iż po stronie Wykonawcy jest dostawa urządzeń oraz kształtek hermetycznych,
a także wykonanie włączeń hermetycznych, zgodnie z dokumentacją projektową.

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający potwierdza, że po stronie Wykonawcy jest dostawa urządzeń oraz kształtek hermetycznych,
a także wykonanie włączeń hermetycznych, zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:
W trosce o właściwe i rzetelne przygotowanie oferty uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania
ofert do 11.05.2023r. Pozyskanie ofert od Podwykonawców oraz zebranie niezbędnych dokumentów jest
obecnie niezwykle utrudnione z uwagi na zbliżający się weekend majowy oraz targi techniki gazowniczej,
które wpływają na terminy pozyskania ofert. Jednocześnie informujemy, iż zmiana terminu składania ofert
nie wpłynie na terminowość wykonania robót i terminy realizacji zostaną dochowane.

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. Z uwagi na
bezpieczeństwo systemu przesyłowego zadanie musi być zrealizowane w możliwie najszybszym terminie.


